
Contacto

Teléfono 917455088
Fax 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10013170632
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-12-2017
a las 08:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Estado Mayor de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de un módulo de software específico para el MCCD "Analysiq".

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
48422000 - «Suites» de paquetes de software.

Plazo de Ejecución
Del 28/11/2017 al 04/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Única empresa.

Adjudicado

Adjudicatario

SECURIQ SISTEMAS, S.L.U.
NIF B86043429
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36.300 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Única empresa en base al apartado d) del artículo 170 del TRLCSP.
Fecha del Acuerdo 21/11/2017
Plazo de Formalización Del 21/11/2017 al 06/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/11/2017 a las 11:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/11/2017 a las 11:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2BtRAYbDaqsQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002766813 |  2017-610243 | vie, 01 dic 2017 08:53:00:584 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
135244649840223415669220336010784796501 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v%2BtRAYbDaqsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

